令和2年2月24日

   関　係　者　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿児島県バドミントン協会小学校部会
会　長　　目　原　克　彦

九州小学生バドミントン連盟Ｔシャツの販売について（依頼）
（ＴＥＡＭ ＫＹＵＳＨＵ）

時下、貴団体におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より、当部会の活動に対して御理解、御協力をいただき誠にありがとうございます。
  さて、標記の件につきまして、九州小学生バドミントン連盟では各県の御協力をいただいた結果、２，５００枚を超える販売実績に伴い、その費用をもとに本年度で５回目を迎える強化合宿を九州北部・南部ブロックに分かれて実施することが出来ており、来年度以降も２年に１度、財源等確保のため、Ｔシャツの販売を行い、九州だけでなくジュニア界全体のレベルアップを目指して行きたいと考えております。
　つきましては、下記の要領で九州小学生バドミントン連盟Ｔシャツの販売をしますので、小学生関係に限らずチームの皆様に周知方をお願いしますとともに、御購入の御協力をお願します。
なお、各県小学生関係の割当数は２５０枚となっておりますので、できるだけ2020年度登録予定人員の半数以上の購入に御協力をお願いします。

記

１　デザイン・金額
    デザイン：別紙参照（ヨネックス社製品で独自のオリジナルデザインです。）金額：１枚  ２，６００円

２　申　込　先　　〒891-0811鹿児島市桜ヶ丘五丁目１２－１
　　　　　　　　　小学校部会 草ノ瀬郁美　　携帯　080-1413-6847

３　申込方法・申込締切
    別紙申込書にて各チームで取りまとめてPDFまたは、写真で申込先個人ラインま　で送付してお申し込みください。
    申込み締切り令和2年3月31日（火）

４　商品の引渡
[bookmark: _GoBack] 8月30日 県小学生大会会場にて配布予定ですが、大会当日の受渡しができない方については、別紙申込書記載の住所に送料を御負担いただくことで、送付いたします。（送付は、8月上旬より予定）

九州小学生バドミントン連盟Ｔシャツ申込書
（ＴＥＡＭ ＫＹＵＳＨＵ）

団体名（個人名）

申込責任者                                                         印

住所　〒

ＴＥＬ

· 納品場所が上記と異なる場合は記入してください。

納品先

住所　〒

ＴＥＬ

	J130
	J140
	XS
	Ｓ
	Ｍ
	Ｌ
	Ｏ
	XO
	合計

	ブラック

	ホワイト

	レッド

	合　計

申込金額　＠２，６００円×　　　　枚＝　　　　　　　円

＊代金支払方法

　　銀行振込

　　鹿児島銀行　上町支店　　普通預金
　　口座番号　　４６５４５０
　　口座名　　　鹿児島県バドミントン協会小学生大会
　　　　　　　　　　住　吉　紘　太　郎

           ＊団体名で振込をお願いします。

＊代金支払期限
 令和2年3月31日（火）